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Saaremaa Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Saaremaa Vallavalitsus teatab , et Saaremaa Vallavalitsuse 03.10.2023 korraldusega nr 2-3/1173
kehtestati Tagaranna külas Haldi, Kallase ja Mere detailplaneering. Planeeringuala hõlmab Tagaranna
külas Haldi (katastritunnus 48301:001:0487), Kallase (katastritunnus 48301:001:0486) ja Mere
(katastritunnus 48301:001:0485) katastriüksuseid. Detailplaneeringu eesmärgiks on katastriüksustele
ehitusõiguse määramine elamute ehitamiseks, kruntide ehitusõiguse ja arhitektuursete tingimuste
määramine, liikluskorralduse põhimõtete määramine, tehnovõrkude, trasside ja tehnorajatiste asukoha
määramine, hoonestuse ja haljastuse põhimõtete ja ulatuse määramine, keskkonnatingimuste seadmine
planeeringuga kavandatu elluviimiseks, seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevate kitsenduste ja
servituutide ulatuse määramine.

Detailplaneeringuga kavandatakse kõigile kolmele krundile ehitusõigust: 1 elamu ja 2 abihoonet, max
ehitisealune pind 180 m2, põhihoone kõrgus kuni 8 m, abihoonel kuni 6 m. Katastriüksuste sihtotstarbed
on maatulundusmaa. Planeeringualale on kavandatud juurdepääs Tõlli-Mustjala-Tagaranna teelt edasi
eraomandis olevate katastriüksuste kaudu. Alternatiivse variandina planeeritakse juurdepääsutee
Mäemetsa kinnistu põhjapoolse piiri lähedusse. Parkimine kruntide piires. Elektrivarustus on Kordoni
alajaamast. Igale krundile planeeritakse rajada puurkaev ja reoveekanalisatsiooni tarbeks imbväljakuga
omapuhasti. Planeeringuga on kavandatud teeservituudid ja isiklikud kasutusõigused tehnovõrkudele. 

Detailplaneering on kehtiva Ninase poolsaare üldplaneeringuga kooskõlas, planeeringuala reserveeritud
juhtotstarvet ei muudeta ulatuslikult. Detailplaneeringu elluviimisega ei avaldata olulist mõju tegevuse ala
ja selle lähiümbruse kultuuri- ning looduskeskkonnale, majanduslikele ja sotsiaalsetele aspektidele. 

Detailplaneeringu kehtestamise korraldusega ja detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda: 
https://gis.saaremaavald.ee/failid/DP/DP-21-008/.
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